CONCURSO PÚBLICO 0

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICO

Provas Objetivas, realizadas no dia

401- PEB - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

1 D  2 B  3 A

11 D  12 A  13 D

21 A  22 D  23 C

31 B  32 D  33 B

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente,

eletrônico http://www.ibamsp

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

às 16horas dos dias 18 e

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 caracteres

formulário.

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso daquele em andamento.

Campo Limpo Paulist

COMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICO

, realizadas no dia15 de outubro de 2023, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – CRECHE

 4 D  5 A  6 B  7 A  8 B

 14 C  15 A  16 D  17 C  18 B

 24 A  25 B  26 B  27 D  28 C

 34 B  35 A  36 C  37 C  38 D

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente,

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/760

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

e 19 de outubro de 2023, devendo o candidato utilizar um

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 caracteres

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso daquele em andamento.

Campo Limpo Paulista, 17 de outubro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICO o GABARITO das

segue:

B  9 C  10 B

B  19 B  20 C

C  29 B  30 A

D  39 A  40 C

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/760, no link

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo das 09

de 2023, devendo o candidato utilizar um

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 caracteres para cada

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

DE CONCURSO PÚBLICO